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VARIKLIS FR 1.1KW 2W 220V su kabeliu - 538.75 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

4 colių 1 fazės 2 laidų 4000N panardinamieji varikliai, pagaminti ISO 9001 sertifikuotuose
įrenginiuose, užtikrinantys išskirtinį našumą 4" ar didesnio skersmens vandens gręžiniuose.
Originalus Franklin Electric 2 laidų variklis yra padalytos fazės, be valdymo dėžutės. Panardinamas
variklis, skirtas tiesiogiai prijungti prie maitinimo šaltinio su saugikliu. Jame yra elektroninis
jungiklis, leidžiantis veikti be išorinių valdiklių ar kondensatorių. Be to, jis siūlo atvirkštinio smūgio
sukimo momentą, kuris gali padėti atlaisvinti smėliu užblokuotus siurblius, o gamykloje yra
integruotos automatinio atstatymo po perkrovos ir viršįtampių apsaugos priemonės.   SAVYBĖS IR
PRIVALUMAI

4" NEMA tvirtinimas
Nerūdijančio plieno velenas
Statoriaus apvalkalas: 316SS
Gamykloje užpildyti netoksišku vandenyje tirpiu "Franklin" užpildo tirpalu
Maksimalilaikymo temperatūra: -15°C - + 50°C
Skysčiu tepami radialiniai guoliai ir didelės talpos Kingsbury tipo guolis, užtikrinantis 100 %
priežiūros nereikalaujantį darbą



Lauko sąlygomis keičiamas kabelis naudojant išskirtinę Franklino „Water Bloc“ technologiją su
prailginta nerūdijančio plieno veržle
Didelio efektyvumo elektrinė konstrukcija, užtikrinanti mažas eksploatacijos išlaidas
Geriamojo vandens sertifikatai
Tinka naudoti padidinto druskingumo vandenyje
Dviejų laidų ir įžeminimo jungties kabelis
Automatinio atstatymo funkcija po variklio perkrovos
Įmontuoti viršįtampių ribotuvai

  SPECIFIKACIJOS

2 laidų variklių galios diapazonas: 0,37 – 1,1 kW
Traukos ašinė apkrova: 4 kN
Nominali aplinkos temperatūra: 30 °C su 0,08 m/s aušinimo srautu
Įtampos tolerancija: -10 % / +6 % (50 Hz)
Apsaugos klasė: IP68, izoliacijos klasė: B
Paleidimų dažnumas: 20 paleidimų per valandą (min. 3 min. pertraukos laikas)
Visi varikliai su gamykloje sumontuotais kabeliais (1,50 m / 2,50 m) Specialaus kabelio ilgis iki
50 m, Vertikalus ir horizontalus veikimas, velenas nukreiptas aukštyn
Sukimosi kryptis: prieš laikrodžio rodyklę, žiūrint iš veleno galo (1 fazės varikliai CW pagal
užsakymą)

  PAPILDOMOS OPCIJOS (UŽSAKOMOS)

Variklio kabelis: VDE / ACS / KTW sertifikatai (1,5 m, galimi specialūs ilgiai)
Įmontuota apsauga nuo žaibo

  Gamintojas: Franklin Electric  

SPECIFIKACIJOS:

Įtampa, V 220

Variklio galingumas (kW) 1.1

https://franklinwater.eu/products/submersible-motors/franklin-electric/4-encapsulated-motors/4-1-phase-2-wire-4000n-submersible-motors/#ProductInfo

